
1 / 3 

 

Zarządzenie  Nr 71 / 2016 

Burmistrza  Płotów 

z  dnia  18  listopada  2016 r. 

 

 

 
 

w sprawie: przekazania jednostkom organizacyjnym gminy informacji niezbędnych do 

opracowania projektów ich planów finansowych 

 

 

 

 Na podstawie art. 248 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(tj. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) 

 
 
 

zarządzam, co następuje 

 
 

 

§1. Informuję o kwotach dochodów i wydatków dla niżej wymienionych jednostek organizacyjnych: 

 

 

1. Szkoła Podstawowa Nr 2 - 
Dochody Wydatki 

6.000,00      3.260.597,23 

Dział 801 Rozdział 80101 - 6.000,00 3.031.295,35 

Dział 801 Rozdział 80146 - - 7.797,00 

Dział 801 Rozdział 80195 - - 32.018,48 

Dział 854 Rozdział 85401 - - 188.816,13 

Dział 854 Rozdział 85446 - - 670,27 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Szkoła Podstawowa w Mechowie - 
Dochody Wydatki 

            1.500,00 972.901,31 

Dział 801 Rozdział 80101 - 1.500,00 852.351,59 

Dział 801 Rozdział 80103 - - 60.034,88 

Dział 801 Rozdział 80106 - - 53.964,49 

Dział 801 Rozdział 80146 - - 2.455,00 

Dział 801 Rozdział 80195 - - 4.095,35 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 



2 / 3 

 

 

 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 

 

 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 

5. Przedszkole Miejskie - 
Dochody Wydatki 

120.500,00 1.198.313,24 

Dział 801 Rozdział 80104 - 120.500,00 1.124.364,38 

Dział 801 Rozdział 80106 - - 69.571,32 

Dział 801 Rozdział 80146 - - 2.133,00 

Dział 801 Rozdział 80195 - - 2.244,54 

zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

6. Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury - 
Dochody Wydatki 

- 920.000,00 

Dział 921 Rozdział 92109 - - 
920.000,00 

 

zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

7. Biblioteka Publiczna Gminy i Miasta - 
Dochody Wydatki 

-         252.427,00 

Dział 921 Rozdział 92116 - -           252.427,00 

zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

      3.  Szkoła Podstawowa w Wicimicach - 
Dochody Wydatki 

2.500,00 1.308.140,34 

Dział 801 Rozdział 80101 - 2.500,00 1.058.462,99 

Dział 801 Rozdział 80103 - - 74.842,44 

Dział 801 Rozdział 80106 - - 167.008,36 

Dział 801 Rozdział 80146 - - 3.188,00 

Dział 801 Rozdział 80195 - - 4.638,55 

      4. Publiczne Gimnazjum Nr 1 - 
Dochody Wydatki 

8.000,00 2.680.158,23 

Dział 801 Rozdział 80110 - 8.000,00 2.453.400,57 

Dział 801 Rozdział 80146 - - 6.616,00 

Dział 801 Rozdział 80195 - - 25.374,51 

Dział 854 Rozdział 85401 - - 194.061,34 

Dział 854 Rozdział 85446 - - 705,81 



3 / 3 

 

 

8. Ośrodek Pomocy Społecznej - 
Dochody Wydatki 

          50.000,00 13.962.215,27 

Dział 852 Rozdział 85213 - - 64.000,00 

Dział 852 Rozdział 85214 - 
- 
 

500.000,00 

Dział 852 Rozdział 85215 - - 250.000,00 

Dział 852 Rozdział 85216 - - 205.000,00 

Dział 852 Rozdział 85219 - - 593.500,49 

Dział 852 Rozdział 85228 - 50.000,00 793.614,78 

Dział 852 Rozdział 85230 - - 370.000,00 

Dział 852 Rozdział 85295 - - 22.000,00 

Dział 855 Rozdział 85501 - - 6.249.000,00 

Dział 855 Rozdział 85502 - - 4.865.000,00 

Dział 855 Rozdział 85503 - - 100,00 

Dział 855 Rozdział 85508 - - 50.000,00 

zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

 
§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Burmistrz 

 

Marian  Maliński 
 


